do conflito entre as partes para os fatos narrados, conforme transcrito de sua demanda:

Link da Audiência: https://meet.google.com/kbk-vggj-vft

Relato:

O  consumidor  informa  que,  no  mês  de  março  de  2025,  ao  realizar  o  saque  de  sua
aposentadoria, constatou um desconto no valor de R$ 455,40 (quatrocentos e cinquenta e
cinco reais e quarenta centavos). Ao questionar o gerente da agência bancária, foi informado
de que o referido desconto seria referente a um empréstimo supostamente contratado pelo
consumidor junto à instituição reclamada.

Entretanto,  o  consumidor  afirma  categoricamente  não  reconhecer  tal  contratação.

[...]

solução eficaz para o problema apresentado.

Pedido:

Diante do exposto, o consumidor requer:

1. A disponibilização da segunda via do contrato e TED;

2. O imediato cancelamento do empréstimo não reconhecido;

3. A restituição integral dos valores já descontados, no montante de R$ 455,40 (quatrocentos e
cinquenta e cinco reais e quarenta centavos), ou o valor atualizado, caso haja descontos
posteriores.

Notificamos  ainda  que  V.S.ª  deverá  entrar  na  sala  de  audiência  virtual  por  meio  do  link

disponibilizado ou comparecer presencialmente impreterivelmente no horário marcado, bem